PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ENFERMEIROS, CONDUTORES SOCORRISTA E

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM PARA O CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA

REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ – SAMU – 192

EDITAL 001/2022

Convocação do Processo Seletivo Simplificado 01/2021

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná -

CIRUSPAR, no uso de suas atribuições legais, convoca o aprovado no Processo Seletivo

Simplificado 01/2021 descrito abaixo, para que compareça à Rua Assis Brasil nº 622, Bairro Vila

Izabel, para contratação.

Condutor Socorrista – Pato Branco

N° Incrição Nome: Classificação

02 Advilson Terres Lienemann 5º

Pato Branco, 09 de agosto de 2021

DISNEI LUQUINI
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR